Styrelsen fér Bostadsrattsféreningen Diakon, 769633-9329, far harmed avge redovisning
for foreningens verksamhet under rakenskapsaret 1/1 2020 - 31/12 2020.

FORVALTNINGSBERATTELSE |

Féreningens verksamhet

Foreningen har till indamal att i féreningens hus upplita bostadslagenhet for permanent
boende och lokaler at medlemmar till nyttjande utan tidsbegrinsning och darmed framja
medlemmarnas ekonomiska intressen.

Foreningens verksamhet omfattar forvaltningen av fastigheterna Kristianstad 5:68 och 5:69, vilka innehéller
innehaller 4 st bostadsrattslagenheter.

Styrelse
Styrelsen har féljande sammansattning efter foreningsstimman

Ronja Granetoft ordférande
Berndt Andersson ledamot
Stefan Karlsson ledamot

Avgaende ledaméter
Samtliga ledaméter dr i tur att avga vid kommande ordinarie féreningsstimma.

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats, fodrutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter,
tva i forening.

Revisorer
Revisor har varit Hdkan Jenderman.

Valberedning
Valberedning finns ej.

Sammantriden
Ordinarie foreningsstamma holls den 25 maj 2020.
Styrelsen har under aret hallit 6 st protokollférda sammantraden.

Anstéllda
Foreningen har ingen anstalld.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Gotalands Fastighetsférvaltning AB, Kristianstad.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av medlemmarna.

Lagenhetsfordelning
4stdrok

Lagenhetsytan 4r 504 m’.

Medlemsinformation
Under aret har 1 ldagenhetséverlatelse skett.
Antal medlemmar vid arets borjan var 8 st och vid arets slut 8 st.

Reparationer och underhall
Atgardat en del platdetaljer. Seviceavtal p& vatten vartannat &r.

Planerade underhall ar 2021 och framdver
Fylla pa grus/sten pa framsidan.



Fastighetsforsikring
Fastighetsforsakring dr tecknad i Lansforsakringar till fullvirde.

Arsavgifter och hyror
Arsavgifterna hojdes med 2% from 2020-01-01
Styrelsen har beslutat om héjning med 2% fr o m 2021-01-01, vilket féljer ekonomiska planen.

Nyckeltal 2020 2019 2018 2017

Intdkter 259 252 245 13

Resultat 11 -12 9 -867

Balansomslutning 12777 12829 12888 13 433

Eget kapital Insats Yttre  Balanserat  Arets Totalt
fond resultat resultat

Arets borjan 8 780 000 29291 -887117 -12 232 7909942

Disposition -12 232 12 232

Avsattning yttre fond 26010 -26010

Uttag yttre fond -6 769 6769

Arets resultat 11 146 11 146

Arets slut 8780000 48532 -918590 11146 7921088

Ekonomisk stdllning och resultat
Resultatet av foreningens verksamhet under rikenskapsaret och den ekonomiska
stéllningen vid drets utgang framgar av efterféljande resultat- och balansrakning.

Balanserat resultat -899 349,16
Arets resultat 11 145,66
Avsattning till fond for yttre underhall -26 010,00
Summa -907 444,50
Styrelsen foreslar att -907 444,50 kr balanseras i ny rikning.
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Bostadsrdttsféreningen Diakon Org.nr 769633-9329

RESULTATRAKNING

Belopp i kr Not 2020-01-01 2019-12-31
2020-12-31 2019-12-31
Nettoomsdttning 1 258 655 _ 252359
258 655 252 359
Rdrelsens kostnader
Externa kostnader
Driftskostnader 2 -31 870 -39 908
Reparationer 3 -7213 -4 172
Periodiskt underhdll 4 -6 769 -21 209
Avskrivningar 5 -89 510 - -83510
-135 362 -154 799
Rorelseresultat 123 293 97 560
Finansiella poster
Rantekostnader och liknande poster -112 147 -109 792
-112 147 -109 792
|Arets resultat 11146 -12 232
Arets resultat enligt ovan 11146 -12 232
Avsattning till fond for yttre underhall -26 010 -25 500
lanspraktagande av fond for yttre underhall 6 769 21209
|Resultat efter disposition av underh3ll -8 095 -16 523
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Bostadsrdttsféreningen Diakon

Org.nr 769633-9329

~ BALANSRAKNING
TILLGANGAR Not 2020-12-31 2019-12-31
Belopp i kr
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anléggningstillgéngar
Byggnader och mark 6 12 660 341 12 748 851
Installationer 18000 19 000
12 678 341 12 767 851
Summa anldggningstillgangar 12 678 341 12 767 851
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 215 10731
Kassa och bank - 87819 50231
99 034 60962
ISUMMA TILLGANGAR 12777 375 12 828 81ﬂ
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 8 780 000 8 780 000
Yttre underhallsfond 48 532 29 291
8 828 532 8 809 291
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust -918 590 -887 117
Arets resultat 11 146 -12 232
-907 445 -899 349
SUMMA EGET KAPITAL 7921088 7 909 942
Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut 7 4834 400 4 889 600
4 834 400 4 889 600
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 0 7 815
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 8 21 888 21456
21 888 29271
lSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 777 375 12 828 813
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Tillaggsupplysningar

Virderingsprinciper och bokslutskommentarer

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre

foretag. Principerna &r oférandrade jamfért med féregiende ar.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de bersknas inflyta. Ovriga tillgdngar och skulder har
upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges. Periodisering av inkomster och utgifter har skett
enligt god redovisningssed. Avskrivning pa anléggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffnings-

vdrdet och berdknad ekonomisk livslangd.

Nettoomsittning Not 1

Arsavgifter
Overlatelseavgifter och pantavgifter
Ovriga intakter

Driftskostnader Not 2

Fastighetsforsakring

Tele, post- och bankkostnader
Administrativt forvaltningsavtal
Ovriga férvaltningskostnader
Ovriga externa tjanster

Reparationer Not 3

Reparationer
Reparation byggnader
Reparation utvandigt

Periodiskt underhall Not 4
Periodiskt underhall
Avskrivningar Not 5

Avskrivningar pa byggnader och markanlaggningar
Avskrivning pa markanldggning
Avskrivning fiber

Ar2020

257 484
1183
-12

258 655

-11 750
-2 200
-16.192
-1728

-31 870

-5290

-423
-1500
-7213

-6 769
-6 769

-86 550
-1 960
-1 000

-89 510
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Ar2019

251199
1163
3

252 359

-11519
-2200
-15 880
-4309
-6 000
-39.908

16 413
-20 585

4172

-21 209
-21209

-86 550
-1960
-1000

-89 510



Byggnader och mark Not 6

Typ av Anskaffn.
avskrivning virde
Mark 2460244
Byggnader Rak 10 365 525
Mur Rak 98 142
Summa 12 923911

Ackumulerade anskaffningsvarde exkl mark
Vid arets borjan

Arets anskaffning

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enl plan
Utgaende bokfort varde exklusive mark

Taxeringsvarde Taxeringsvarde mark:
Taxeringsvarde byggnader:

Totalt taxeringsvirde:

Langfristiga skulder kreditinstitut Not 7
Langivare Konverterings- Rinte-
datum sats
Lansférsdkringar 2022-12-30 2,50%
Lansforsakringar 2022-12-31 1,75%
Lansforsakringar Rorligt 1,94%
Snittranta 2,06%

Nasta ars amortering beraknas bli:
Berdknad skuld om 5 ar, vid samma amortering:

Upplupna kostnader och Not 8
forubetalda intdkter

Forutbetalda hyresintdkter

Stdllda sdkerheter och Not 9

ansvarsforbindelser

Pantbrev i fastighet

Kristianstad

o o W
Ronja Granetoft

Min revisionsberattelse har avgivits
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Hakan Jenderman
Foreningsvald revisor

2021 -

Ack av- och
nedskrivning

-173 100
-1960
-175 060

Ar 2020

10 463 667
0

10 463 667

-175 060
-88 510
-263 570
10 200 097

579 000
4926 000
5 505 000

Skuld

Ar 2020
1577 000 kr
1613 000 kr
1644 400 kr
4 834 400 kr

55 200 kr
4 558 400 kr

21888
21 888

12 000 000

Berndt Afdersson

gi-20
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Arets
avskrivn

-86 550
-1960
-88 510

Bokfort virde Avskrivn
2020-12-31 ar

2460 244

10 105 875

94 222

12 660 341

2018 - 2137
2019 - 2068

Ar2019
10365 525
98 142

10 463 667

-85 550
-89 510
-175 060
10 288 607

579000
4 926 000
5505 000

Skuld
Ar2019
1607 000
1631000
1651 600
4 889 600

21456
21456

12 000 000

Stefan Karlsson



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrattsféreningen
Org.nr. 769633-9329

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsforeningen Diakon for ar 2020-01-01—2020-12-31. Det ar styrelsen som

har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen, samt for att arsredovisnings-
lagen tilldmpas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om
arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sakerhet forsdakra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem
samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de uppréattat
arsredovisningen samt utvardera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om styrelseledamot ar ersattningsskyldig
mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt handlat i
strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.
Jag anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande
bild av féreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrdkningen for
foreningen och disponerar vinsten enligt forslag i forvaltningsberattelsen, samt beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Kristianstad dend4 /4 2021

M, o

Hakan Jenderman
Foreningsvald revisor



